
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2075-1 紙敷14 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-18 -81,153.32 33,595.45

R-17 -81,153.75 33,599.93

R-16 -81,154.61 33,608.77

R-15 -81,156.05 33,616.31

R-14 -81,165.61 33,643.84

R-13 -81,167.03 33,646.26

R-12 -81,179.63 33,638.32

R-11 -81,192.33 33,632.93

R-10 -81,202.86 33,633.59

R-9 -81,204.26 33,632.26

R-8 -81,205.84 33,627.66

R-7 -81,206.57 33,612.84

R-6 -81,207.02 33,597.71

R-5 -81,207.17 33,592.73

R-4 -81,207.35 33,586.52

R-3 -81,191.18 33,586.97

R-2 -81,172.59 33,586.76

R-1 -81,152.63 33,588.36

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-27 -81,154.61 33,608.77

33,599.93-81,153.75Y-28

Y-29 -81,153.32 33,595.45

Y-25 -81,165.61 33,643.84

Y-26 -81,156.05 33,616.31

Y-23 -81,171.16 33,650.06

Y-24 -81,168.25 33,648.34

Y-21 -81,174.67 33,649.73

Y-22 -81,171.39 33,650.04

Y-19 -81,180.90 33,647.24

Y-20 -81,176.32 33,649.07

Y-17 -81,191.12 33,641.65

Y-18 -81,185.46 33,643.73

Y-15 -81,199.72 33,636.56

Y-16 -81,197.59 33,637.82

Y-13 -81,204.26 33,632.26

Y-14 -81,199.73 33,636.55

Y-11 -81,206.57 33,612.84

Y-12 -81,205.84 33,627.66

Y-9 -81,207.17 33,592.73

Y-10 -81,207.02 33,597.71

Y-7 -81,191.05 33,575.23

Y-8 -81,207.64 33,577.01

Y-5 -81,163.40 33,572.74

Y-6 -81,172.34 33,573.07

Y-3 -81,155.89 33,575.49

Y-4 -81,159.81 33,573.32

Y-1 -81,151.77 33,579.57

Y-2 -81,153.67 33,577.40

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2075-1 箇所名 紙敷14 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2075-2 紙敷14 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2075-2 箇所名 紙敷14 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,266.65 33,566.53

Y-2 -81,271.35 33,564.48

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,286.10 33,575.10

Y-6 -81,286.10 33,582.70

Y-3 -81,269.74 33,548.94

Y-4 -81,286.10 33,572.70

Y-9 -81,285.85 33,594.24

Y-10 -81,285.32 33,596.15

Y-7 -81,286.10 33,586.41

Y-8 -81,286.10 33,590.32

Y-13 -81,258.92 33,616.26

Y-14 -81,259.76 33,615.41

Y-11 -81,285.27 33,596.32

Y-12 -81,255.82 33,619.35

Y-17 -81,262.88 33,610.60

Y-18 -81,263.62 33,608.43

Y-15 -81,261.40 33,613.29

Y-16 -81,262.24 33,611.77

33,589.46

Y-22 -81,266.54 33,568.53

Y-19 -81,264.15 33,604.93

Y-20 -81,264.79 33,598.69

Y-21 -81,265.32

R-1 -81,265.92 33,579.23

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,286.10 33,582.70

R-2 -81,286.10 33,579.33

R-5 -81,264.15 33,604.93

R-4 -81,263.87 33,606.84

R-7 -81,265.32 33,589.46

R-6 -81,264.79 33,598.69



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2075-3 紙敷14 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2075-3 箇所名 紙敷14 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置

Y-1 -81,270.31 33,580.49

Y-2 -81,253.42 33,593.29

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -81,209.86 33,595.90

Y-6 -81,196.72 33,596.23

Y-3 -81,234.20 33,597.35

Y-4 -81,226.63 33,600.85

Y-9 -81,173.70 33,605.19

Y-10 -81,163.06 33,605.94

Y-7 -81,193.62 33,603.88

Y-8 -81,181.91 33,604.10

Y-13 -81,142.50 33,583.89

Y-14 -81,137.14 33,577.37

Y-11 -81,153.19 33,595.36

Y-12 -81,149.78 33,591.70

Y-17 -81,127.20 33,553.48

Y-18 -81,125.93 33,550.30

Y-15 -81,134.19 33,570.94

Y-16 -81,129.64 33,559.58

33,549.34

Y-22 -81,141.91 33,550.25

Y-19 -81,128.53 33,550.65

Y-20 -81,131.97 33,549.49

Y-27 -81,197.55 33,560.74

33,563.41-81,210.71Y-28

Y-29 -81,226.78 33,561.15

Y-30

Y-25 -81,158.09 33,553.34

Y-26 -81,160.13 33,554.24

Y-23 -81,142.06 33,550.26

Y-24 -81,151.63 33,551.75

Y-21 -81,131.95

Y-33 -81,263.90 33,559.61

Y-34 -81,265.47 33,564.72

-81,231.06 33,565.50

Y-31 -81,241.66 33,563.22

Y-32 -81,262.53 33,555.16

Y-35 -81,267.38 33,570.93

Y-36 -81,269.22 33,576.92

R-1 -81,268.77 33,575.48 R-28 -81,232.37 33,578.80

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -81,233.04 33,585.56 R-30 -81,267.38 33,570.93

R-2 -81,249.51 33,583.29 R-29 -81,246.73 33,576.19

R-5 -81,210.13 33,585.32

R-4 -81,226.68 33,587.89

R-7 -81,181.33 33,591.51

R-6 -81,196.96 33,585.69

R-9 -81,162.52 33,587.33

R-8 -81,171.53 33,587.49

R-11 -81,153.19 33,595.36

R-10 -81,157.44 33,599.92

R-13 -81,142.50 33,583.89

R-12 -81,149.78 33,591.70

R-15 -81,134.19 33,570.94

R-14 -81,137.14 33,577.37

R-17 -81,139.94 33,557.80

R-16 -81,131.30 33,563.73

R-19 -81,147.92 33,551.18

R-18 -81,146.81 33,551.49

R-21 -81,158.09 33,553.34

R-20 -81,151.63 33,551.75

R-23 -81,177.57 33,564.14

R-22 -81,168.99 33,558.11

R-25 -81,197.20 33,575.73

R-24 -81,178.74 33,566.53

R-27 -81,226.72 33,576.00

R-26 -81,210.34 33,577.47



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2075-4 紙敷14 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-11 -81,240.06 33,540.37

R-10 -81,237.64 33,542.65

R-9 -81,235.63 33,544.55

R-8 -81,240.51 33,550.91

R-7 -81,255.59 33,550.73

R-6 -81,273.62 33,547.95

R-5 -81,274.03 33,543.56

R-4 -81,274.06 33,543.28

R-3 -81,257.20 33,542.21

R-2 -81,246.58 33,543.80

R-1 -81,242.12 33,538.43

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-15 -81,237.64 33,542.65

Y-16 -81,240.06 33,540.37

Y-13 -81,227.92 33,551.82

Y-14 -81,231.75 33,548.21

Y-11 -81,230.67 33,562.41

Y-12 -81,224.47 33,555.07

Y-9 -81,272.13 33,563.89

Y-10 -81,252.66 33,566.30

Y-7 -81,273.06 33,553.93

Y-8 -81,272.50 33,559.95

Y-5 -81,274.03 33,543.56

Y-6 -81,273.62 33,547.95

Y-3 -81,258.73 33,534.06

Y-4 -81,274.55 33,537.99

Y-1 -81,248.70 33,532.22

Y-2 -81,252.91 33,536.41

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2075-4 箇所名 紙敷14 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2075-5 紙敷14 夷隅郡大多喜町紙敷

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-14 -81,051.86 33,637.63

R-13 -81,053.73 33,633.41

R-12 -81,042.83 33,623.43

R-11 -81,024.87 33,621.67

R-10 -81,010.29 33,632.09

R-9 -81,002.04 33,644.23

R-8 -81,003.37 33,646.95

R-7 -81,005.84 33,651.59

R-6 -81,007.94 33,655.55

R-5 -81,009.55 33,658.59

R-4 -81,021.16 33,653.48

R-3 -81,037.06 33,642.17

R-2 -81,043.15 33,634.94

R-1 -81,051.81 33,637.76

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-27 -81,053.73 33,633.41

33,637.63-81,051.86Y-28

Y-25 -81,056.61 33,626.91

Y-26 -81,056.32 33,627.57

Y-23 -81,056.31 33,621.12

Y-24 -81,057.02 33,623.43

Y-21 -81,054.65 33,618.19

Y-22 -81,055.28 33,619.30

Y-19 -81,024.61 33,609.79

Y-20 -81,034.70 33,611.51

Y-17 -81,014.06 33,618.42

Y-18 -81,017.74 33,616.20

Y-15 -81,000.77 33,627.93

Y-16 -81,013.95 33,618.79

Y-13 -80,999.67 33,631.01

Y-14 -81,000.00 33,629.42

Y-11 -80,999.80 33,637.70

Y-12 -80,999.67 33,634.84

Y-9 -81,001.39 33,642.91

Y-10 -80,999.80 33,637.75

Y-7 -81,005.84 33,651.59

Y-8 -81,003.37 33,646.95

Y-5 -81,016.15 33,671.02

Y-6 -81,007.94 33,655.55

Y-3 -81,050.80 33,665.28

Y-4 -81,034.71 33,676.66

Y-1 -81,049.68 33,642.56

Y-2 -81,043.45 33,645.55

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2075-5 箇所名 紙敷14 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町紙敷急傾斜地の位置


